
sílel SYolbodlv- 60. 3 Píze.ft

Plzeň i :  

Evidenční Číslo žádosti /¡^ 0/ / 4

Komise S jA j

I N  P I V  I D U

Datum, podán
listy:

Individuálníží

( UMO Plzen 1
Doručeno 25.05.2022 
G.].; UM01/13060/22

prilohy: 5

Pz01es22514572

' S T

o podporu sportovní,, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise .pro sport a mládež L Komise pro školství,.kulturo, a občanské 
a sociální záležitosti

ïvn m tem k éh û

HázevIJméno a.příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele; 

Korespondenční, adresa:

IČO/Dahm narození;

Bankovní spojení 
< účtu + kód

JUNÎORFEST, z.s.

Spojovací 827., 334 41 Dobřany

Spojovací 82 7, 334 41 Dobřany

22734473

Je -  H žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu,s uvedením právního.důvodu zastoupení 
(statutárnízástupce -jméno,.příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

Martina. Misková, 
předsedkyně spolku 
David Brabec,

__ místopředseda spolku
Judita Soukupová,

místopředsedkyně spolku



2. osoby s podílem v této právnické osobě: žádné

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu; žádné

Kontaktní osoba pro bližší inforniáce o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):

1. David Brabec, .

2.

Celkový, počet ČlenůMientů: ž toho mládeže: Místo, působnosti
žadatele: 8 členů spolku O Plzeňský kraj

Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde. o akci): 14 900

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupně: O  ANO 0 —NÉ-

Výše ročních příspěvku členů: 0 Kč Členů z MO Plzeň 1: 0

Vztah k  MO Plzeň 1: festivalový program se bude v roce 2022 konat m  území MO 
Plzeň 1 a bude zaměřeni nejen ná širokou veřejnost/obývatěle MO,- dle Současně na 
školská.zařízení-nacházející se na jeho území

2.1. Stručně, účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o. poskytnutí dotace)

Případná subvence od MO Plzeň 1 by byla primárné využita na pokrytí nákladů spojených 
s. projekcemi na území obvodu: nákup licencí k  promítaným snímkům, pronájem techniky 
a technické služby, pronájem prostor, pracovití materiály k,promítaným snímkům a náklady na 
propagaci.

. 2.2, Stručný popis požadavku s popisem účelu a. odůvodnění, (možno doložit, ňa volném 
listě):

V letošním roce, v němž MFF Juniorfest slaví patnácté výročí vzniku, se. nám. podařilo navázat 
spolupráci s  Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, $.r.o> Diky tomu (a-xHky přízni 
jednatele společnosti Jana Řepikd). budeme moci poprvé nabídnout program festivalu nejen 
žákům a studentům škol (i školek), které se nacházejí na území MO Plzeň: l ,  ale také 
nabídneme program široké veřejnosti žijící na území obvodu. Mezinárodní filmový festival pro. 
děti a mládež Júmorfeší nalezl své "útočiště/’ v aule gymnázia a■ základní školy, je jíž  kapacita 
je  téměř 200 míst. Ve všedních dnech nabídneme dopolední filmový* program školkám 
a školám- .a odpoledne pak široké veřejnosti. O víkendu pak bude program zacílen na rodiny 
s dětmi, a mladé-diváky. Vzhledem k tomu, že programová nabídka festivalu j e  unikátní svou 
skladbou, kdy valná většina snímků není k vidění jinde, než právě na Juniorfestu, jsme 
přesvědčeni, že zájem veřejnosti i škol bude výrazný. Filmy, které program, festivalu nabízí



jsou výraznou reflexí aktuálních témat (šikana, rasismus, xenofobie, migrace) - právě 
audiovizuální díla pro děti a mládež zrcadlí současnost bez patosu a s pochopením. K filmům 
zároveň vytvoříme pracovní listy (ve spolupráci s pedagogy a odborníky na vybranou 
tématiku). Cílem festivalu není vykázání návštěvnosti, ale poskytnutí komplexnějšího pohledu 
na film  a na rozvoj kritického myšlení u nejmenších i starších diváků. Program momentálně 
vzniká, nicméně s ohledem na předchozí ročníky můžeme již  nyní garantovat, že snímky, které 
budeme divákům nabízet, s sebou ponesou nejen řemeslnou a uměleckou kvalitu, ale také jisté 
poselství a edukativní rozměr i

MFF Juniorfest se ukusteční od 4. 
do 10.11.2022, 31.12.2022je  však 
mezním termínem pro dosažení

3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: účelu akce (vyúčtování, závěrečné
zprávy atp.)

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci
projektu: 3.63 7.300 Kč

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 80.000 Kč

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. MO Plzeň 3: projekt MFF Juniorfest 2022, přidělená dotace 70.000 Kč

2. Statutární město Plzeň: projekt MFF Juniorfest 2022, přidělená dotace 280.000 Kč

3. Nadace 700 let města Plzně: projekt MFF Juniorfest 2022, přidělená dotace 20.000 
Kč

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. MO Plzeň 3: projekt MFF Juniorfest 2021, částka 60.000 Kč

2. Statutární město Plzeň: projekt MFF Juniorfest 2021, částka 429.000 Kč

3. Statutární město Plzeň: projekt předpremiéra filmu “Prvok, Šampon, Tečka 
a Karel ”, částka 30.000 Kč

4. MO Plzeň 3: projekt MFF Juniorfest 2020, částka 90.000 Kč



5. Statutární město Plzeň: projekt MFF Juniorfest 2020, částka 430.000 Kč

6. MO Plzeň 3: projekt MFF Juniorfest 2019, částka 80.000 Kč

7. Statutární město Plzeň: projekt MFF Juniorfest 2019, částka 260.000 Kč

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)

*) - nehodící se škrtněte

požadovaného dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

3.117300 Kč 80.000 Kč

z toho filmové licence 430.000 Kč

technické zabezpečení (nájem 
prostor, technické služby a 
podpora, pronájem zařízení, 
tlumočnické a titulkovací 
zařízení, osvětlovací a 
ozvučovací technika, projekční 
plochy, pronájem vozů, 
přepisy)

508.700 Kč 70.000 Kč

náklady na propagaci 
(tiskoviny, outdoorová 
reklama, reklama v TV 
a rozhlase, reklama v tisku, 
reklama on-line, PR manager, 
služby grafika, web, katalog, 
festivalové noviny, znělka, 
propagační předměty)

559.600 Kč 5.000 Kč

ostatní služby (doprava, 
ubytování, překlady a 
titulkování filmů, produkční 
služby)

1.136.000 Kč 5.000 Kč



další, výše neuvedené náklady 
(doprovodný program, 
honoráře, umělců, industiy 
program, výroba,festivalových 

; cen, administrativní a  účetní 
1 služby)

468.00.0 Kč

režijní náklady ■ 15.000 Kč

Osobní máklááy celkem s m r n M 0Kě

2 toho DPP 160.060 Kč

mzdy vč. povinných odvodů 360.000 Kč

NemvěstiěnřnáM&dy ©šikem 3.637.390 M 8 0 .0 0  ÍKc~

Při žádosti o dotaci na provaz,

a) vlastnictví
b) výpůjčka/uživáni (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

Č E S T N Ě  P R O H

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky 'z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečeni,, zdrávopií 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme, s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sponi vyjeta 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přeneseně působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno ihsolvenční řízeni, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců.žadatele, v případě žádosti, fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i ná příloháchjsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak  je  v této žádostí uvedeno. Beremé ná. 
vědomí, že nefinanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použiti přiznaného finančního příspěvku.



městského obvodu Plzeň I„ alej Svobody- 60, Plzeň se. zpracováním a uchováním údajů, 
které 'se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v  registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, v platném 
znění a dle zákona č, 25,0/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovsem do doby odvolání tohoto souhlasnápo dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
Vycházejícího ze souhlasit, který byl dán předjeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které XJMOJ zpracovává, na základě jiného právního 
základu, než je  souhlas (tj. zejména je  dl zpracováni ccabylné pro vphúxí * , právní
povinnosti č iz  jiných důvodu uvedených y platných právních předpisech).

Szm&m příloh i
(povíme vyplnil)

Příloha č. ,í: Výpis ce spolkového rejstříku 
Příloha č. 2: Smlouvu s buňkou (kopie)
Příloha Č, 3: Podrobný rozpočet projektu vč zdrojů krytí

¥ riztíi dně ZJ.j.JiJJJ
■•v

Mgr. Martina Misková, předsedkyně spolku Juniorfest, statutární zástupce 

KazMka a podpisy sMt&támích zástupem žadatele 

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


